SIA ,,AVIASABIEDRIBA ,,LIEPAJA””
Vienotais reg.Nr.40003134391

2018.GADA 9 MENESU NEREVIDETS STARPPERIODU
FINANSU PARSKATS




Pelnas vai zaudejumu aprekins par 2018.gada 3.ceturksni

Pielikumi 2018.gad2§ 2017.gada.
3.ceturksnis  3.ceturksnis
EUR EUR
Neto apgrozijums 1 47072 24 207
Pardotas produkcijas raZo§anas izmaksas 2 1068 410 424 323
Bruto pelna vai zaudgjumi -11021 338 -400116
Administracijas izmaksas 3 246772 274 883
Paréjie saimnieciskas darbibas ienemumi 4 853 061 815305
Paréjas saimnieciskas darbibas izmaksas 5 158 915
Pelna vai zaudejumi pirms arkartas posteniem un nodokliem -415 207 139391
Pelna vai zaudejumi pirms nodokliem -415207 139391
Par€jie nodokli 3303 0
Parskata gagh pelna vai zaudgjumi -418 510 139 391

(valdes loceklis)




Bilance 2018.gada 30.septembri

AKTIVS Pielikumi 30.09.18. 31.12.17.
ligtermina ieguldijumi
Nemateridlie ieguldijumi 6
Koncesijas, patenti. licences, precu zimes un I1dzigas tiesibas 14 275 8 685
Nemateridlie ieguldijumi kopi 14 275 8 685
Pamatlidzekli 7
Nekustamie TpaSumi
a)|zemesgabali, €kas un inZenierbiives 5388852 5572522
Tehn.ickartas un ierices 2393777 2653180
Par€jie pamatlidzekli un inventars 265 428 227228
Pamatlidzeklu izveido3ana un nepabeigto celtniecibas 42 401 23 056
objektu izmaksas
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 43 456 49 766
Pamatlidzekli kopa 8133914 8525752
Iotermina ieculdijumi ko, 48 189 37

Apgrozamie Iidzekli

Krajumi

[zejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 8 73 792 72 789

Avansa maksajumi par krdjumiem 9 2 005 2 380
Krajumi kopa 75 797 75 169

Debitoru paradi

PircEju un pasititaju paradi 3211 2142

Citi debitori 10 14 639 67 390

Nakamo periodu izmaksas 11 12 095 8919
Debitori kopd 29 945 78 451

Naudas Idzekli (kopa) 12 10 493 29 787




Bilance 2018.gada 30.septembrt

PASIVS Pielikumi 30.09.18. 31.12.17.

Pasu kapitdls
Akciju vai daju kapitals (pamatkapitals) 13 1016485 1016485
Rezerves:

pargjas rezerves 21344 21344
Nesadaltta pelpa

a) ieprick3gjo gadu nesadalfta pelna -731 490 -652 283

b) parskata perioda nesadalita pelna -418 510 =79 207
Nesadalitd pelna kopa -1 150 000 -731 490

p 06339

Kreditori

ligtermina kreditori

Citi aiznémumi 14 1361649 1361649

Nakamo periodu iep€mumi i5 6298704 6298 704
ligtermina kreditori kopa 7660353 7660353

Istermina kreditori

Citi aiznémumi 16 26 699 53 361

Sanemtic avansi 0 0

Paradi piegadatajiem un darbuzp@mumiem 17 9784 16 090

Nodokli un socialas nodrodina$anas maksajumi 18 42 062 38179

Pargjie kreditori 19 36793 34770

Nakamo periodu iengmumi 20 556 330 556 330

Uzkratas saistibas 21 44 573 52422

Istermina kreditori kopa 716 241 751 152
i kop . . . 8376594 05

I/
\V
/M (valdes loceklis)

Agniypb
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Pasu kapitila izmainu parskats

Izmainu veidi Akciju vai  Likuma ligtermina Citas Nesadalita Kopa
daju noteiktas ieguldijumu rezerves pelna
kapitals rezerves parvértéSanas
EUR EUR  rezerve EUR EUR EUR EUR
- Atlikams uz 31.12.2016. 1:016 485 0 0 21344 -652 283 385546

Akciju vai dalu kapitala

palielindjums/samazinajums

Rezerves palielina$ana/samazinaana

Parskata perioda neto pelna vai zaud&jumi 139391 139 391
- Atlikums uz 30.09.2017. 1016 485 0 0 21344  -512892 524937

Akciju vai dalu kapitéla

palielinajums/samazinajums

Rezerves palielina§ana/samazinasana

Parskata perioda neto pelna vai zaud&jumi -418 510 -418510

Atlikums uz 30.09.2018. 1016485 0 0 21344 -1150000 -112171




Vadibas zinojums

Sabiedribas darbiba 2018.gada 1.ceturksni

Sabiedriba nodrogina gan lidlauka, gan virszemes apkalpoSanas pakalpojumus.

AS “Air Baltic Corporation” veic regularos pasazieru parvadajumus marSruta Liepaja
— Riga 3 reizes nedéla. Celojot caur lidostu “Riga” tiek nodroSinats savienojums ar
vairakiem desmitiem galamérku no AS “Air Baltic Corporation™ un citu aviokompaniju
piedavajuma.

2018.gada 1.ceturksnT no/uz Liepajas lidostu parvadati 1726 pasazxel u.

Ziemas ekspluatacijas sezona norit&jusi veiksmigi — nav atceltu reisu, un tiek uzraditi
lieliski rezultati lidojumu punktualitaté.

Sabiedribas darbiba 2018. gada 2.ceturksnt

2018.gada 2. ceturksni regularaja reisa no/uz Liepajas lidostu parvadati 2260 pasazieru.
16.maija apritgja pirms gads kop$ atsakti regularie lidojumi no Llepa;as lidostas. ST
gada laika lidosta regular aja marsrutd apkalpoti gandriz 9 tiksto$i pasaZieru.

Papildus reguldrajiem reisiem lidosta, uzsakot vasaras sezonu, sadarbiba ar VAS
“Latvijas gaisa satiksme™ piedava privatajai aviacijai atraktivu darba laiku.

Sabiedribas darbiba 2018.gada 3.ceturksni

2018.gada 3.ceturksni reguldraja reisa no/uz Liepdjas lidostu par vadati 3175 pasa21e11

Uzsakta sadarbibas arT ar SIA “Air Baltic Training”, kas kops 2018.gada 9 julija veic
jauno pilotu apmacibu tostarp ai7 lidot prasmes apmacibu Liepajas lidosta. Ka rezultata
ievérojami pieaudzis lidojumu skaits Liepajas lidosta.

Papildus regularo reisu apkalpo3anai, SIA ““Aviasabiedriba “Liepaja™ " turpina apkalpot
art pnvato aviaciju. Taja skaita uznemsana nodrosinata Carterreisam Bordo- Llepa a, ko
veica ar “Boeing 737-300" gaisa kugi. P&c lidostas rekonstrukcijas Sis ir lielakais
apkalpotais Carterreiss Liepdjas lidostd gan p&c pasazieru skaita, gan péc gaisa kugi
raksturojoSajiem parametrien.

Nakamo ménesu darbibas prognozes

Ziemas sezond turpinds regularo pasazieru parvadajumu nodro$inaSana marsruta
Liepaja — Riga— Liepdja, ka arT neregularo lidojumu apkalposana. Tapat norit darbs pie
esofd reguldrd reisa intensitates palielindSanas ndkamaja vasaras sezond un  jaunu
regularo reisu piesaistes.

2018 gada 28 novembris

Valdes loceklis Agris Spride




Pielikums pelnas vai zaud&jumu aprékinam

1. Neto apgrozijums

lenakumi no pakalpojumu snieg$anas un darbu izpildes

Kopa

Neto apgrozijuma sadalijums pa darbibas veidiem

un geografiskiem tirgiem

Latvija
Arvalstis
Kopa

2. Pardotas produkcijas razoSanas izmaksas

Darbinieku atalgojums

Socialas apdro§inasanas izmaksas
Uznéméjdarbibas riska nodeva
Bankas pakalpojumi
Elektroenergijas izmaksas
Komunalas izmaksas

Eku un tehnikas uzturé$anas izmaksas
Samaksa par darbiem un pakalpojumiem no arienes

Citas izmaksas
PL nolietojums
Kopa

3. Administracijas izmaksas

Administracijas atalgojums
Socialas apdro§inasanas izmaksas
Sakaru izmaksas

Transporta izdevumi, komandgjumi
Reprezentacijas izdevumi

Citas administracijas izmaksas
Juridisko pakalpojumu apmaksa
Kopa

2018.gada
3.ceturksnis

47072

47 072

2018.gada
3.ceturksnis

332 145
79 863
176
1498
26218
406

34 460
36 891
18 475
538279
1068 410

2018.gada
3.ceturksnis

152 422
36 684
2121
10922
719
36928
6975
246 772

2017.gada
3.ceturksnis

24 207
24 207

2017.gada
3.ceturksnis

229 43}
53 620
158

437

19 473
1096
46 093
70 712
0

421 020

2017.gada
3.ceturksnis

—————————

133 337
31522
1571
71302
11300
18 801
7050
274 883




4. Parejie saimnieciskas darbibas ienémumi

Garazas,zemes, tehnikas un iekartu noma
Komunilie maksajumi

Liepajas pilsétas domes dotacijas
Satiksmes ministrijas dotacija

Dazadi ienémumi

Kopa

5. Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas

Paradu norakstiSana

Zaudgjumi no valiitas kursa pazeminaSanas
Aprékinatas soda naudas

Citi izdevumi

Kopa

2018.gada
3.ceturksnis

2462

6 765
815 137
20 000
8 698
853 061

2018.gada
3.ceturksnis

—————

84
75

158

2017.gada
3.ceturksnis

—————————

3757
6204
786 664
15000
3 680
815 305

2017.gada
2.ceturksnis

————

114

801
915

)




Ceturksna parskata pielikums

Pielikums bilancei
6. Nematerialo ieguldijumu kustibas parskats

Koncesijas, pat., Citi Nematerialie
licences, pre¢u zin  nemater. ieguldijumi
un tml. ieguld. kopa
tiesibas
legides vertiba
31.12.2017. 7114 3478 10 592
legade 7192 7192
Palielinajums
lzsl&gts p.gada
Parvértésana
Likvidacija
30.09.2018. 14 306 3478 17 784
Nolietojums
31.12.2017. 889 1018 1907
Aprékinats 1068 534 1602
Norakstits
30.09.2018. 1957 1552 3 509
Bilances vertiba
31.12.2017. 6225 2 460 8 685
Bilances vértiba
30.09.2018. 12 348 1926 14 275




7. Pamatlidzeklu kustibas parskats

Nekustamie  Tehn.iekartas Parejie Pamatiidz. Avansa Kopa
ipasumi un pamatlidz. izveido3ana maksij. par
ierices un inventars pamatlidz.

legades vértiba
31.12.2017. 7116873 3646 765 536 387 23 056 49766 11372 847
legadats parsk.gada 49 988 200 81617 19 345 84 651 235 800
Nodots ekspluaticija
Parklasificéts 90 961 -90 961
Parnests uz apgroz.lidz.
1zs|€gts 0
Tegides vértiba
30.09.2018. 7 166 861 3 646 965 618 004 42 401 43456 11517 686
Uzkratais nolietojums
31.12.2017. 1 544 351 993 585 309 159 0 0 2 847 095
Aprékinats parsk.gada 233 658 259 603 43 416 536 677
Parklasificéts
Parnests uz apgroz.lidz.
1zslegts 0
Uzkratais nolietojums
30.09.2018. 1778 009 1253 188 352 575 0 0 3383772
Bilances vértiba
31.12.2017. 5572522 2653180 227228 23 056 49766 8525752
Bilances vértiba
30.09.2018. 5 388 852 2393 777 265 428 42 401 43 456 8133914
8. lzejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 30.09.18. 31.12.17.
Degviela, smérvielas 4273 3756
1zejvielas, pamatmateriali un paligmateriali 69 332 68 846
Suveniri 187 187
Kopa 73792 72 789
9. Avansa maksajumi par krajumiem 30.09.18. 31.12.17.
Veiktie avansa maksajumi par krajumiem 1371 262
Veiktie avansa maksajumi par precém 634 2118

2 005 2 380
10. Citi debitori 30.09.18. 31.12.17.
Norgkini ar pircgjiem un pasititdjiem 3211 2 142
Norékini ar norékinu personam 8 8
Pievienotds vértibas nodokla parmaksa 2926 60 404
Uzkritie ien@mumi 0 5350
Samaksatas drosibas nauda 651 421
Veiktie avansa maksajumi par precém 0 0
Veiktie avansa maksdjumi par pakalpojumiem 11055 1207
Uznéméjdarbibas riska valsts nodeva 0 0
Kopa 17 850 69 532



11. Nikamo periodu izmaksas 30.09.18. 31.12.17.

Periodikas abong&sana 210 208
Apdro$inasana 5149 4683
Tildes Jumis abon&$ana 96 110
Internet mijas lapas abong3anas maksa 54 55
Apmacibas 6264 3540
Noma 33 33
Antivirusu programmu abongSana 289 289
Kopia 12 095 8919
12. Naudas lidzekli 30.09.18. 31.12.17.

Naudas Iidzekli kasg 202 362
Naudas lidzekli norgkinu kontos 10 291 29 245
Nauda celd 0 180
Kopa 10 493 29 787

13. Informacija par sabiedribas pa$u akciju un dalu kopumu
Izdotais un pilniba apmaks. Sab.pamatkapitéls sastav no 1016485 dalam (EUR 1,00 par vienu dalu)
Sabiedribas vienigais dalibnieks 2018.gada 30.j0nija:Liepdjas pilsétas dome reg . Nr.90000063185

14.Citi aizpémumi 30.09.18. 31.12.17.

Aiznémums no Valsts kases 1361 649 1361 649

15.Nakamo periodu iengémumi 30.09.18. 31.12.17.

6298 704 6298 704

16.Citi aiznémumi 30.09.18. 31.12.17.
26 699 53 361

17.Paradi piegadatajiem 30.09.18. 31.12.17.
9784 16 090

18. Nodokli un nodevas 2018.gada 3.ceturksni

30.09.18. 31.12.17.
Valsts socialas apdrosina$anas obligatas iemaksas 31683 28 406
ledzivotdju ienakuma nodoklis 9537 9736
Uznémgjdarbibas riska valsts nodeva 19 18
Dabas resursu nodoklis 19
Nekustama Tpasuma nodoklis 822 0
Kopa 42 062 38179




19. Pargjie kreditori

Darba alga

Norgkini par paradiem ar personalu
Norékini par ZTI ieturgjumiem
Kopa

20.Nakamo periodu ienémumi

21. Uzkrajumi un uzKratas saistibas
Uzkrajumi atvalindjuma izmaksam
Norekini ar piegadatajiem un darbuznémejiem

30.09.18.

35751
632
409

36 793

30.09.18.
556 330

30.09.18.
44 573
)
44 573

31.12.17.

33 997
168
605

34770

31.12.17.
556 330

31.12.17.
44 573
7 849
52 422




Naudas pliismas parskats (péc tieSas metodes)

2018.gada 2017.gada

3.cet. 3.cet.
EUR EUR
1. Pamatdarbibas naudas plisma
1 lengmumi no precu pardodanas un pakalpojumu snieg3anas 167 402 24 207
2 Maksajumi piegadatajiem, darbiniekiem, pargjiem pamatdarbibas izdevumiem -851 939  -662 304
3 Pargjas pamatdarbibas ienémumi vai izdevumi 0 0
4 Bruto pamatdarbibas naudas plisma -684 537  -638097
5 Izdevumi procentu maksajumiem -5365 -133
7 lzdevumi uznémumu ienakuma nodokla maksdjumiem 0 0
8 Naudas pliisma pirms arkartas posteniem 0 0
9 Naudas pliisma no arkartas posteniem 0 0
9 Pamatdarbibas neto naudas plisma -689902 -638230
1. IeguldiSanas darbibas naudas plisma
| Radniecigo vai asocigto sabiedribu akciju vai dalu iegade 0 0
2 Ienémumi no radniecigo vai asociéto sabiedribu akciju vai dalu atsavinasanas 0 0
3 Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade -164 529  -100 165
4 lengmumi no pamatiidzeklu un nematerialo ieguldijumu pardosanas 0 0
5 Izsniegtie aizdevumi 0 0
6 lengmumi no aizdevumu atmaksas 0 0
7 Sanemtie procenti 0 0
8 Sanemtas dividendes 0 0
9 IeguldiSanas darbibas naudas plisma -164 529  -100 165
[I1. Finansé$anas darbibas naudas plisma
1 lengémumi no akciju un obligaciju emisija vai kapitala lidzdalibas dalu ieguldTj. 0
2 Sanemtie aizp@mumi 0 0
3 Sanemtas subsidijas, dotacijas, davinajumi vai ziedojumi 835 137 801 664
4 1zdevumi aiznémumu atmaksasanai 0 0
5 1zdevumi nomita pamatlidzekla izpirkumam 0 0
6 lzmaksatas dividendes 0 0
7 Ziedojumi 0 0
7 Finansé$anas darbibas neto naudas plisma 835137 801 664
IV Arvalstu valiitu kursu svarstibu rezultats 0 0
V  Naudas un tas ekvivalentu neto pieaugums vai samazinajums -19 294 63269
VI Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada sakuma 29 787 42 298
VII Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata gada beigas 10 493 105 567
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